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امام جمعه تبریز: رژیم صهیونیستی درصدد تقسیم مسجد الاقصی بین مسلمانان و یهودیان
است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز تعرض و جسارت به مسجدالاقصی و حضور صهیونیست ها در

قبله اول مسلمانان را محکوم کرد و گفت: رژیم صهیونیستی به دنبال تقسیم مسجد الاقصی بین مسلمانان و یهودیان از

لحاظ زمانی و مکانی است .

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز تعرض و جسارت به مسجدالاقصی و حضور صهیونیست ها در قبله
اول مسلمانان را محکوم کرد و گفت: رژیم صهیونیستی به دنبال تقسیم مسجد الاقصی بین مسلمانان و یهودیان از لحاظ زمانی

و مکانی است .
آیت الله محسن مجتهد شبستری روز پنجشنبه در خطبه های نماز عید سعید قربان در مصلای امام خمینی(ره) تبریز با بیان
اینکه تحرکات رژیم صهیونیستی در بیت المقدس با هدف احاطه آنها بر قبله اول مسلمین است، اظهار کرد: این امر موجب

تشویش افکار و جریحه دار شدن قلوب مسلمانان شده است .
وی مناسک حج را یکی از راه های تقویت باورهای دینی برشمرد و اظهار داشت: حج از لحاظ ابعاد فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

و اخلاقی منافعی برای مسلمانان دارد و موجب تحول روحی در انسان می شود.
امام جمعه تبریز با بیان اینکه وحدت مسلمانان در مکه متجلی می شود، افزود: اعیاد اسلامی (عید قربان و فطر) در کنار توجه

بیشتر به پروردگار موجب وحدت کلمه بین مسلمانان می شود.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه عید سعید قربان عید تسلیم محض در مقابل پروردگار است، گفت: اقامه

نماز اعیاد اسلامی موجب وحدت هرچه بیشتر مسلمانان و ناامید کردن دشمنان می شود.
آیت الله مجتهدشبستری با اشاره به حوادث اتفاق افتاده در سرزمین حج از جمله شهادت حجاج ایرانی به واسطه سقوط

جرثقیل و آتش سوزی چادر حجاج گفت: این حوادث نشان از ضعف مدیریت رژیم آل سعود دارد .
امام جمعه تبریز به فرمایشات مقام معظم رهبری در جمع فرماندهان سپاه اشاره کرد و گفت: دشمن به امید پایان یافتن عمر
انقلاب در فکر نفوذ به کشور است و می بایست با شناخت توطئه های دشمن، تقویت و استحکام روحیه انقلابی و حرکت

مستمر به سمت تحقق آرمان های انقلاب ، دشمنان را ناامید کنیم .
وی با اشاره به اینکه نتیجه برجام تاثیری در اندیشه نفوذ دشمن ندارد ، اظهارکرد: آمریکا را از در بیرون کردیم، حالا می خواهد

از پنجره وارد شود.
آیت الله مجتهد شبستری با بیان اینکه عده ای افراد مغرض و کوته فکر درصدد بازکردن پای آمریکا به ایران هستند، گفت: این

افکار اشتباه، خطرناک است.
امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه شهدای زیادی تقدیم انقلاب شده است ، تاکید کرد: روابط عادی با آمریکا زیبنده ملت و دولت

ایران اسلامی نیست.
نماز عید قربان همزمان با تبریز در سایر نقاط استان هم برگزار شد .
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